○改定時期

○改定内容

現 行 料 金 （ 税 込 ）
（ ３ ／ ３ １ ま で ）

改定後料金（税込 ）
（ ４ ／ １ か ら ）

１３，６００円 １５，０００円

１０，５００円 １２，０００円

兵庫県立淡路医療センター

　４０９．４１０
　６１０．６１１．６５８．６５９
　７１０．７１１．７６０．７６１
　８１０．８１１．８６０．８６１

昨今の水道光熱費等物価の上昇にともない、

特別室の料金を下記のとおり改定する予定です。

何卒ご理解賜りますようお願いいたします。

記

令和７年４月１日

令和７年４月１日０時以降在室･入室から改定後の料金が適用されます。

病　室　番　号

　４０４．４０５．４０６．４０７
　５１１．５１４
　６０６．６０７．６０８．６５７
　７０５．７１５．７５６．７５７．７５８．７６５
　８０６．８０７．８０８．８１５．８５６．８５７．８５８．８６５

特別室の室料金額の改定について（お知らせ）